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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

(l"! FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

EsaUnggul  pessite: www.esaunggul.ac.id, email: infe ggul.ac.id
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah : Komunikasi Bisnis (2 sks) Ruang
Kode : EBASII Kelas : EU101 Dosen : LIA AMALIA
Prodi : Akuntansi Semester : 4
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen |Jml Mhs | Dosen Mhs
Senin Senin
1 - - JENIS KOMUNIKASI BISNIS 33
21-9-20 21-9-20
Senin Senin
2 - - JENIS JENIS KOMUNIKASI BISNIS 32
28-9-20 28-9-20
Senin Senin
3 - - KOMUNIKASI DALAM KERAGAMAN BUDAYA 33
5-10-20 5-10-20
Senin Senin
4 - - TEKNOLOGI KOMUNIKASI DAN INFORMASI BISNIS 32
12-10-20 12-10-20
Senin Senin
5 - - PROSES PENULISAN PESAN-PESAN BISNIS 31
19-10-20 19-10-20
Senin Senin
6 - - - 30
26-10-20 26-10-20
Senin Senin
7 - - - 32
2-11-20 2-11-20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Komunikasi Bisnis (2 sks) Ruang
Kode : EBASII Kelas : EU101 Dosen : LIA AMALIA
Prodi : Akuntansi Semester : 4
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Senin Senin
8 - - - 31
23-11-20 23-11-20
Senin Senin
9 - - - 30
30-11-20 30-11-20
Senin Senin
10 - - - 31
7-12-20 7-12-20
Senin Senin
1 - - |- 30
14-12-20 14-12-20
Senin Senin
12 - - - 31
4-1-21 4-1-21
Senin Senin
13 - - - 29
11-1-21 11-1-21
Senin Senin
14 - - - 31
18-1-21 18-1-21
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

: Komunikasi Bisnis Dosen
: EBA 811 (EU101)

¢ Senin, 22:00 - 23:40 ()

33

: SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Referensi Laporan Perkuliahan (Dosen)

: LIA AMALIA (1134)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload

Browse... No file selected.

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’),
AKADEMIK [w

‘ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

No. NIM

1. 201412009  ZULMIRA INACIA PEREIRA

2. 20170102351 MICHAIL BENJAMIN SIAHAAN

3. 20180102262 VENESSA FITRIA MARCELIN

4. 20180102347 SITI SYERINDIKA AHYATI

5. 20180102350 STEFANNY ANGGA KUSUMA

6. 20180102369 FAJAR WAKHI DATUN

7. 20180102370 DEVA ASTUTI

Perkuliahan Ke
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8. 20180102371 ANNEKE CAHYA PRAMESTI Mo EA R FEREFESEFES]E[FE]ES]E]
9. 20180102374 DINDA KHOMSIN AMALIA WY [AY YA FEREEYE[FEY] A [FE]EY]E]
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.

24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.

20180102381
20180102400
20180102402
20180102403
20180102404
20180102405
20180102409
20180102414
20180102418
20180102419
20180102420
20180102421
20180102423

20180102424

20180102430
20180102431
20180102433
20180102439
20190102109
20190102313
20190102319
20190102324

20200102234

MOZA RAMDHANTI

FIDA ISTI QURANI

NIKO CHANDRA WIRABUANA
FIONA CECILIA

FIANI CECILIA

DEVIKA LIVIANA

PUNTA ABDURRAFI

AMANDA SANTIKAH

LELI SUHARTINI
MUHAMMAD ADRIAN FIRQIAWAN
FERONIKA

MUHAMMAD HICHAM ARAZI
PRISCILLA GAREEN ARIESTA

STEFANO WILLY KRISTIAN
TELAUMBANUA

YENNY ERNAWATI
GABRIEL NOVYANTI

MILA SARI

SERIN

NUR HARYONO

SUGENG TRYANTO
MEGAWATY SIMANJUNTAK
RATNA HANDAYANI

DARMAYANTI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Nilai Akhir 2/15/21, 8:58 AM

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : EBAS8I11 Kelas : EU101 Dosen : LIA AMALIA
Matakuliah : Komunikasi Bisnis
Prodi : Akuntansi
UTS |[tugasonline|quizonline] UAS Nilai Akhir
No NIM Nama Mahasiswa 20 % gzo % d 20 % 20 % NA Angka | Huruf
1| 201412009 [ZULMIRA INACIA PEREIRA 80) 80 45,71 80] 73,14 3,00 B
2/20170102351|Michail Benjamin Siahaan 80 57,14 30 80| 6543 2,70 B-
3|20180102262|Venessa Fitria Marcelin 80 80 80 80 80| 4,00 A
20180102347|Siti Syerindika Ahyati 80 80| 61,43 80 76,29] 3,30 B+
520180102350|Stefanny Angga Kusuma 80 80 92,86] 80l 8257 4,00 A
6/20180102369|Fajar Wakhi Datun 80 80 82,86 80] 80,57| 4,00 A
7]120180102370{Deva Astuti 80 80 80 80 80| 4,00 A
8/20180102371]Anneke Cahya Pramesti 80 80 81,43 80] 80,29] 4,00 A
9|20180102374|Dinda Khomsin Amalia 80 80 94,29 80| 82,86] 4,00 A
10J20180102375}Aulya Nurindrayani 80 80 81,43 80] 80,29] 4,00 A
11{20180102381|Moza Ramdhanti 80 80 88,57 80| 81,71] 4,00 A
12[20180102400}Fida Isti Qurani 80 80 88,57 80| 81,71] 4,00 A
13[20180102402|Niko Chandra Wirabuana 80 22,86 54,29 ol 31,43 0,00 E
14}20180102403|Fiona Cedilia 80 71,43 80| 78,29 3,70 A-
15/20180102404}Fiani Cecilia 80) 80} 50 80 74] 330 | B+
16[20180102405|Devika Liviana 80 80 91,43 80] 82,29] 4,00 A
17{20180102409{Punta Abdurrafi 80 68,57 80 80| 7771 3,70 A-
18]20180102414}Amanda Santikah 80 80 98,57 8ol 83,71 4,00 A
19|20180102418|Leli Suhartini 80 68,57 61,43 80 74| 3,30 B+
20}20180102419|Muhammad Adrian Firgiawan 80 74,29 51,43 80] 73,15 3,00 B
21/20180102420|Feronika 80 80 94,29 80| 82,86 4,00 A
22/20180102421|Muhammad Hicham Arazi 80 40 21,43 80| 60,29 2,00 C
23[20180102423|Priscilla Gareen Ariesta 80 74,29 88,57 80| 80,57| 4,00 A
24/201801024 Willy Kristian Telaumbanua 80 82,8 80| 80,57| 4,00 A
25/201801024; Emawati 80] 84,29 80l 80,86 4,00 A
26/20180102431|Gabriel Novyanti 80 80 72,86 80| 78,57| 3,70 A-
27(20180102433|Mita Sari 80 80 94,29 80] 82,86 4,00 A
28/20180102439}Serin 80 80 97,14 8o] 83,43 4,00 A
29|20190102109|Nur Haryono 80 74,29 92,86 80] 81,43] 4,00 A
30J20190102313}Sugeng Tryanto 80) 80 85,71 80] 81,14] 4,00 A
31{20190102319{Megawaty Simanjuntak 80 80 91,43 80| 82,29 4,00 A
32{20190102324|Ratna Handayani 80 80 82,86 80| 80,57| 4,00 A
33[20200102234|Darmayanti 80 68,57 51,43 0 40| 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas v
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR. . - /
Mengetahui, Jakarta, ‘T';r/ % 4 24 2
Ketua Program Stadi Dosen Pembina / Pengawas,
VE e -
\ v, il o //)//
LIAAMALIA ——
NIP. NIP. 1134
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